
Dodatek č. Ike smlouvě o dílo

,,OPRAVA ROZVODŮ VODY"

uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium, Česká Lípa, příspěvková organizace
se s'dlem Ž'tavská 2969, 470 01 Česká Lípa
IČO: 62237004
DIČ: CZ 62237004
Zastoupená Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou školy
bankovní spojení: Komerční banka Česká Lípa

číslo účtu: 2621750217/0100

dále jen ,,objednatel"

a

jezbera a syn, voda, topení a plyn s.r.o.
se sídlem U rybníka 35/11, Děčín 22, 40502
IČO: 06627226
DIČ: CZ 06627226
osoba oprávněná podepsat smlouvu: František jezbera
bankovní spojení: kb Děčín
číslo účtu: 115-5681120237/0100
evidence: u Krajského soudu, spis. značka C 40522
dále jen ,,zhotovitel"

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na
uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 5. 2022.

I. Zdůvodnění dodatku Č.1

Při realizaci díla nebylo nutné provádět některé práce dle projektové dokumentace (položky
401-404 v původním rozpočtu). Na druhou stranu vznikly vícepráce nutné k jeho dokončení,
předání a uvedeni do provozu.

ll. Předmět dodatku Č.1

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny v Položkovém rozpočtu. Změny a položkový

1



rozpočet pro méněpráce a vícepráce je součástitohoto Dodatku, viz příloha Č.1.

2.2. Tento Dodatek Č.1 je uzavírán na základě dohody mezi Zhotovitelem a Objednatelem

a uzavřením se stává nedilnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2022.

2.3. Původní cena za dílo:

Cena bez DPH: 224 175,- KČ

Cena vC. DPH: 271252,- KČ (DPH 21%)

2.4. Nová cena za dIlo:

Cena bez DPH: 251781,- KČ

Cena vC. DPH: 304 655,- KČ (DPH 21%)

|||. Závěrečná ustanoveni

3.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z toho
,objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.

3.2 Ostatní ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasI a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V České Lípě dne 1. 8. 2022

y
.objednatel 4

<
l

Přílohy:
Příloha č. 1- položkový rozpočet

2



Gymnázium, Česká Lipa, Žitavská 2969, 470 01 Česká Lipa
REKONSTRUKCE ČÁSTI VNITŘNÍCH ROZVODŮ STUDENÉ VODY

Mj Mjcelkem
P.Č. Popis Mj cdkwn dk jedn.cena Cena celkem

dle dodavat
projekce cle

1 2 3 4 5 6
01 - ARMATURY

101 kulový uzávěr přírubový pro pitnou vodu DN 65 ks 1,00 7 540,00 7 540,00

102 kohout kulový s nástavcem pro zahradní hadici ON 25 ks 1,00 550,00 550,00

103 redukční ventil přírubový on 65 , bra f 15 . 100, pn 10/ 16, 1,5 -6 bac ks 1,00 49 250,00 49 250,00dodává IVAR .CZ

104 manometr 0-16 bar, průměr 63 mm 'kohout ks 2,00 2 230,00 4 460,00

02 - ROZVODY SV -
POTRUBÍ Z TRUBEK PPRl S5/ PN 10/ SDR 11

201 potrubí ztrubek PPR S 5 ( PN 10) - bm 85,00 894,00 75 990,00trubka D75 /6.8 (DI l 61,4) , s termoizolační trubici návlekovou ti. 10 mm
potrubí z trubek PPR S 5 ( PN 10) - ks 20.00 280,00 5 600,00202 koleno 90 - D63 , s termoizolační trubici návlekovou ti. 10 mm

potrubí z trubek PPR S 5 ( PN 10) - ks 1,00 450,00 450,00203 T kus jednoznačný - D63 l 63 , s termoizolační trubici návlekovou ti. 10 mm

potrubí z trubek PPR S 5 ( PN 10) -
204 t kus redukovaný - D1/ 63 -D2/ 32 , s termoizolační trubici návlekovou ti. 10 ks 8,00 380,00 3 040,00

mm
potrubí z trubek PPR Š 5 ( PN iÓ) -

205 T kus redukovaný - D1/ 63 -D2/ 50 , s termoizolační trubicí návlekovou ti. ID ks 2,00 370,00 740,00
mm

potrubí z trubek PPR S 5 ( PN 10) - bm 5,00 450,00 2 250,00206 trubka D32 l 2,9 (DI /26,2 ) .s termoizolační trubici návlekovou ti. 10 mm

potrubí ztrubek PPR S 5 ( PN 10) - ks 3,00 25,00 75,00207 kdeno 90 - D32 , s termoizolační trubicí návlekovou ti. 10 mm

03 - DEMONTÁŽE + ODVOZ-ŕ LIKVIDACE AUTORIZOVANOU FIRMOU

301 demontáž stávajících vnitřních rozvodů Oč 2 1/2 " brň 85,00 80,00 6 800,00

04 - STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE

V

401 rozkryti dlažby- podlahy chodby mezi skladem a koridorem v podlaze , kpl 1,00 180,00 180,00cca 0,6"4,6 m = 3 m2, dk potřeb a situace na místě

402 výkop v podlaze chodby mezi sklädem a koridorem v pcxjlaze , cca 0,6"4,6 m = 3 kpl 1,00 4 500,00 4 500,00
m2. hloubka cca 0,8 m = 3,2 m3, dle potřeb a situace na místě
kompletní Úprava podlahy chodby po položeni potrubí - obsyp piskem, zásyp.

403 zhutněni, beton 25 cm, kari siť 10'10 , cca 0,6"4,6 m = 3 m2, hloubka cca 0.8 m kpl 1,00 16 800,00 16 800,00
= 3,2 m3, dle potřeb a situace na místě

40,4 dlažba 30"30 cm v odstínu dle stávající, spárováni , atd., cca 0,6"4,6 m = 3 kpl 1,00 2 950,00 2 950,00m2
405 prostup stěnou ti. 20 cm , pro demontáž a nové potrubí , uvedeni do původního ks 10,00 560,00 5 600,00

stavu - zazděni, začištěni, omítky, štuky, výmalby
l



05 - HUTNÍ, SPOJOVACÍ , TĚSNÍCÍ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL

501 hutni materiál na výrobu závěsů a uloženi kg 50,00 180,00 9 000,00

502 spojovací materiál kg 30,00 120,00 3 600,00

503 těsnicí a montážní materiál kg 20,00 240,00 4 800,00

601 06 - MONTÁŽ , DOPRAVA , ROZPOČTOVÁ REZERVA 5 % , TLAKOVÉ kpl 1,00 20 000,00 20 000,00ZKOUŠKY, VÝCHOZÍ REVIZE

CELKEM SUMA 224 175,00
" f'ulna|\/|ka s u\/euellymj ve vymeui, \jyK|egec|i a leclwilcke

zprávě platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni
kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazech výměr. To
znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je
třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako komplexně vykonané práce včetně
materiálů, nářadí a strojů nutných k práci i když nejsou ve výkazech vypsány
zvlášť'.
Zhotovitel v rámci nabídkového řízeni nebo přípravy akce musí provést
komplexní analýzu zakázky a v případě, že má pochyby stran plánovaných
položek ve výkazech, výkresech a zprávách, musí toto sdělit před odevzdániin

_ ..__

l



Gymnázium, Česká Lipa, Žitavská 2969, 470 01 Česká Lipa
REKONSTRUKCE ČÁSTI VNITŘNÍCH ROZVODŮ STUDENÉ VODY

příloha č.1 k Dodatku smlouvy Č.1

P č. Popi8 Mj Mj celkem
Mi celkem

dle pmjekce dle Jedn,ceria Cena celkemdodavatele

1 2 3 4 5 6

01 - STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE - méněpráce

101 rozkryti dlažby- podlahy chodby mezi skladem a koridorem v podlaze cca kpl -1,00 180,00 180.000,6'4,6 m = 3 m2, dle potřeb a situace na místě

102 výkop v podlaze chodby mezi skladem a koridorgm v podlaze , cca 0,6"4,6 m = 3 m2,hloubka cca 0,8 m = 3,2 m3. dle potřeb a situace na místě kpl -1,00 4 500,00 -4 500,00

kompletní úprava podlahy chodby po po|(jžBnÍ potrubí - obsyp piskem, zásyp, zhutnění, beton 25 an,
102 kari sit' 10'10, cca 0,6"4,6 m = 3 m2, hloubka cca 0,8 m = 3,2 m3, dle potřeb a kpt -1,00 16 800,00 -16 800,00

situace na místě

104 dlažba 30"30 cm v odstínu dle stávající, spárováni, atd., cca 0,6"4,6 m = 3 m2 W -1,00 2 950,00 -2 950,00

02 - OSTATNÍ- vícepráce

201 betonová směs 1,00 1 450,00 1450.00

202 vybouráni betonové podlahy 1,00 1 750,00 1750,®

203 betonáž podlahy 1,00 3 500,00 3 500,00

204 příruba přechodová Hawle DN65/2 1,00 2450,00 2450.00

205 šrouby, podložky, těsnění 1,00 5980,00 5980,00

206 Bebo spqka Js 1" 2,00 498,00 996,00

207 Bebo spojka Js 2" 1,00 820,00 B2äcK)

208 uzávěr kulový Js 5/4" 2,00 1 280,00 2 560,00

209 uzávěr kulový ppr on 40 1,00 1 450,00 1450,00

210 přechodová příruba DN 80/65 1,00 3474.00 3474,00

211 uzávěr kulový Js 2,5" 1,ck) 6 250,00 6250,00

212 filtr přírubový Hawle DN 65/16 1,00 16 356,00 16 356,00

213 doprava dílů pro vícepráce 1,00 5 000,00 5 000.00

CELKEM SUMA (bez DPH) '"°'m

l


